TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

ATA DA 2a SEssÃQ EM 02 DE FEVEREJRO DE 1999

SEssÃo ORDINÁRIA

Presidência do Senhor Desembargador Antônio Félix. Presentes os

Senhores Juízes Desembargador Carlos Souza, Alexandxe Vasconcelos,

Sândalo Buen0, Castro Neto, Milson Ribeiro e Pedro Nelson..

Procurador Regional EleitoraL doutor Álvaro Lotufo Manzano.

Secretário, Emandes Trajano. Às dezesseis horas e dez minutos foi

aberta a Sessão, sendo 1ida e aprovada a ata da primeira Sessão. Em
seguida, o Senhor Presidente ínfonnou ao Pleno que nos dias quatro,

cinco e seís de março do corrente ano, será realízado, nesta CapitaL o

próximo encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais

Eleitorais. Logo após, ante a ausência de processos para julgamento, foi

encerrada a Sessão às dezesseis horas e quinze minutos. E para constar,

eu, Emandes Trajano, Secretário, lavrei a presente ata que vai assinada

pelo Senhor Desembargador Presidente deste TríbunaL membros
presentes e Procurador Regional EleitoraL Palmas, 03 de fevereiro de

1999.

Vice-Presidente /Correged0r

/v*@
Juiz ALEXANDRE VASCONCE OS

ijlã

Ata de 02.02.99, àslóle

%^”L
Juiz sÂNDALo BUENO

Juiz C TRO NETO

		71 9988553322
	2021-09-21T16:50:53-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento